
ul. Dewajtis 5, 01-815 Warszawa, pok. 24  
ul. Wóycickiego 1/3, 01-938 Warszawa, bud. 21, pok. 201  
e-mail: parlament@samorzad.uksw.edu.pl | www.samorzad.uksw.edu.pl   
 

  

  

 

  

 
  

  

SaS.008.P.U.16.2024  

  

Uchwała nr 16/2024  
PREZYDIUM  SAMORZĄDU STUDENTÓW  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  z  

21 lipca 2024 roku  

  

w sprawie: zajęcia stanowiska dot. powołania kierownika kierunku historia sztuki na Wydziale 

Nauk Historycznych.  

  

Na podstawie § 21 ust. 5 w związku § 32 ust. 2 pkt 5 Regulaminu Samorządu Studentów 
Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 21 marca 2024 roku 
Prezydium Samorządu Studentów UKSW uchwala, co następuje:  
  

§ 1  

Prezydium Parlamentu Samorządu Studentów UKSW pozytywnie ocenia powołanie dra 
Przemysława Nowogórskiego na kierownika kierunku Historia Sztuki.  

  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   


